
Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (III. 29.) önkormányzati 
rendelete 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/2019.(XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2019. (XI.27.) 
1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

~~ 
Südi Mihály 

polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2023. március 29. napján. 

1 

~zf~j1 
jegyző 



1. melléklet az 512023. (!Il 29. ) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

Képviselő-testület átruházott hatáskörei 

A Képviselő-testület Polgármesterre átruházott hatáskörei: 

1. Gyakorolja a pénzbeli és tennészetbeni szociális, valamint gyermekvédebni ellátások helyi 
szabályairól szóló önkormányzati rendeletben átruházott hatásköröket: 

2. Dönt az önkormányzati segély megállapításáról. 

3. Dönt a szociális étkeztetés biztosításáról és a fizetendő személyi térítési díj összegéről. 

4. A tulajdonost megillető jog gyakorlása kapcsán 

4.1. Tulajdonosi hozzájárulást ad nyomvonalas létesítmények elhelyezéséhez önkonnányzati 
tulajdonú ingatlanok tekintetében. 

4.2. Az önkormányzati tulajdont érintő hatósági eljárásokban gyakorolja a tulajdonost megillető 
nyilatkozattételi jogot. 

4.3. Engedélyezi a közterület használatát, megállapítja a díjakat. 

5. Engedélyezi - a vonatkozó jogszabályban meghatározott - kis összegű értékhatárig a követelés 
törlését. 

6. Gyakorolja az önkonnányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek 
bérletéről és elidegerútésérő1 szóló önkormányzati rendeletben részére meghatározott hatásköröket. 

7. Megadja tulajdonosi hozzájárulását az önkormányzati bérleményben lévő cég székhelyként történő 
bejelentéshez. 

8. Tulajdonosi jogok gyakorlása és képviselete az önkormányzati részesedéssel rendelkező gazdasági 
társaságokban, társulásokban, egyesületekben. 

9. A településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 8. §-ában foglalt önkormányzati 
hatósági hatásköröket. 

A Képviselő-testület jegyzőre átruházott hatáskörei: 

10. Közútkezelői hozzájámlás kiadása. 

11. A köztisztaság és településtisztaság fenntartásáról, az egyes ingatlanok tisztántartásának, valamint 
az égetés rendjéről szóló 13/2015. (VIII.28.) önkormányzati rendelet alapján a köztisztasági 
rendelkezések ellenőrzése, eljárás lefolytatása és bírság kiszabása a jegyző hatáskörébe tartozik. 

12. A házszám megállapítása, megváltoztatása és törlése." 

2 



Végső előterjesztői indokolás 

A képviselő- testület átruházott hatáskörének listáját az SZMSZ 1. melléklete tartalmazz3> 
melynek bővítése miatt a rendeletet módosítani kellett. 

3 


